EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 097/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 097/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

CER BARRA
MÉDICO PSIQUIATRA

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARCIA ALVES PENNA DA SILVA ROSA GARRIDO 100

2º ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS COIMBRA 100

3º ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 85

4º JULIANA PONTALTI GEBARA 75

5º GABRIELA THOMAZ 70

6º FERNANDA MENDES DE ARAÚJO 45

7º JESSICA ÁVILA DE ALMEIDA 45

8º RONALDO JUNIO DE CASTRO ROCHA 45

9º JÚLIA DE SOUZA BAPTISTA 25

10º MARIA GERUDE 10